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Auxiliaire master —>  

envoi auxiliaire
(send) 1 en post

envoi auxiliaire
(send) 1 en pre

retours de scène
multi-effets 

Auxiliaire retours 



FOOT
SW GROUPS AUX RETURN
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AUX SENDS
4 3 2 1

1
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8
R

L

R

L

R

L
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L
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PHANTOM 
POWER
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ON

+ 48V
L

R

P H O N I C
USB

A M 8 4 4 D  U S B
8 - M I C / L I N E  4 - S T E R E O  M I X E R   W I T H
H I G H - R E S O L U T I O N  D I G I T A L   E F F E C T

Tip
Ring

Sleeve
Tip (Return)
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Tip (Send)
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M
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R
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M
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M
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Principe de l’insert
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AUX SEND

LEFT LEFT LEFT

RIGHT RIGHT RIGHTRIGHT
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GROUP 3/4

GROUP 1/2

2T RTN

-∞

-∞
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MAIN L/R

LEVEL
-∞ +20

2T RTNSOURCE

SOLO

SOLO
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28 CLIP

SIG

32/40-BIT HIGH-RES
DIGITAL    EFFECTS

1

DLY/CHORUS
24-39

REVERB
00-23

FLANGE/PHASE
40-55

ONSEL.

COMBO-VERB
72-99
TAP DELAY
A0-A8
TEST TONE
T0-T2 PROGRAM

-∞

40
30
25

20

15

10
5
0

5

10

CTRL RM
PHONES

PHONES

P H O N I C
A M 8 4 4 D  U S B
8 - M I C / L I N E  4 - S T E R E O  M I X E R  W I T H
H I G H - R E S O L U T I O N  D I G I T A L  E F F E C T
0 2  S M A L L  R O O M
1 3  M I D  H A L L
1 7  T A I L  P L A T E
2 0  R E V E R S E  P L A T E
2 6  P I N G - P O N G  D E L A Y
3 5  S O F T  C H O R U S
4 2  G E N T L E  F L A N G E R
5 7  C O O L  P H A S E R
6 5  V I N T A G E  T R E M O L O
7 4  D E L A Y  R E V E R B
8 3  C H O R U S  R E V E R B
9 9  G A T E  T E V E R B
A 0 - A 8  T A P  D L Y
t 0 - t 2  L / M / H  S I N E
p O  P I N K  N O I S E

MAIN
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0

0
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0
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GROUPE 1-2 GROUPE 3-4
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AUX SEND

LEFT LEFT LEFT

RIGHT RIGHT RIGHTRIGHT

MODE

MAIN

GROUP 3/4

GROUP 1/2

2T RTN

-∞

-∞

TO
MAIN L/R

LEVEL
-∞ +20

2T RTNSOURCE

SOLO

SOLO

SOLO

28 CLIP

SIG

32/40-BIT HIGH-RES
DIGITAL    EFFECTS

1

DLY/CHORUS
24-39

REVERB
00-23

FLANGE/PHASE
40-55

ONSEL.

COMBO-VERB
72-99
TAP DELAY
A0-A8
TEST TONE
T0-T2 PROGRAM

-∞

40
30
25

20

15

10
5
0

5

10

CTRL RM
PHONES

PHONES

P H O N I C
A M 8 4 4 D  U S B
8 - M I C / L I N E  4 - S T E R E O  M I X E R  W I T H
H I G H - R E S O L U T I O N  D I G I T A L  E F F E C T
0 2  S M A L L  R O O M
1 3  M I D  H A L L
1 7  T A I L  P L A T E
2 0  R E V E R S E  P L A T E
2 6  P I N G - P O N G  D E L A Y
3 5  S O F T  C H O R U S
4 2  G E N T L E  F L A N G E R
5 7  C O O L  P H A S E R
6 5  V I N T A G E  T R E M O L O
7 4  D E L A Y  R E V E R B
8 3  C H O R U S  R E V E R B
9 9  G A T E  T E V E R B
A 0 - A 8  T A P  D L Y
t 0 - t 2  L / M / H  S I N E
p O  P I N K  N O I S E

MAIN

1

2

2

1

TO
AUX SEND

STEREO AUX RETURN

3

4

GROUP

MAIN L/R
E F X

1/2

1/2

CTRL RM
PHONES

ONLY

SOLO

RETURNS

L/R

+ 48V POWER

NORMAL (SOLO)
LEVEL SET (PFL)

GREEN
LEVEL SET

SOLO
RED

LEFT RIGHT

-∞

-∞ MAX

-∞

-∞

-∞

+20

+20

+20

+20

+15-∞

-∞ +15

-∞

12V LAMP

PAN/TREMOLO
56-71

2

3/4
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3
7

-∞

40
30
25

20

15

10
5
0

5

10

Principe de renvoi des groupes
vers la sortie principale

Principe de regroupement des voies dans un groupe



FOOT
SW GROUPS AUX RETURN

DIRECT OUT
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AUX SENDS
4 3 2 1
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3

7

4
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R

L

R

L

R

L

R

L
1 2 3 4

PHANTOM 
POWER
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R

P H O N I C
USB

A M 8 4 4 D  U S B
8 - M I C / L I N E  4 - S T E R E O  M I X E R   W I T H
H I G H - R E S O L U T I O N  D I G I T A L   E F F E C T

Tip
Ring

Sleeve
Tip (Return)
Sleeve

Sleeve
Tip (Send)
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12345678
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Principe des Direct-Out 
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AUX SEND

LEFT LEFT LEFT

RIGHT RIGHT RIGHTRIGHT

MODE

MAIN

GROUP 3/4

GROUP 1/2

2T RTN

-∞

-∞

TO
MAIN L/R

LEVEL
-∞ +20

2T RTNSOURCE

SOLO

SOLO

SOLO

28 CLIP

SIG

32/40-BIT HIGH-RES
DIGITAL    EFFECTS

1

DLY/CHORUS
24-39

REVERB
00-23

FLANGE/PHASE
40-55

ONSEL.

COMBO-VERB
72-99
TAP DELAY
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TEST TONE
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25
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10
5
0
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CTRL RM
PHONES

PHONES

P H O N I C
A M 8 4 4 D  U S B
8 - M I C / L I N E  4 - S T E R E O  M I X E R  W I T H
H I G H - R E S O L U T I O N  D I G I T A L  E F F E C T
0 2  S M A L L  R O O M
1 3  M I D  H A L L
1 7  T A I L  P L A T E
2 0  R E V E R S E  P L A T E
2 6  P I N G - P O N G  D E L A Y
3 5  S O F T  C H O R U S
4 2  G E N T L E  F L A N G E R
5 7  C O O L  P H A S E R
6 5  V I N T A G E  T R E M O L O
7 4  D E L A Y  R E V E R B
8 3  C H O R U S  R E V E R B
9 9  G A T E  T E V E R B
A 0 - A 8  T A P  D L Y
t 0 - t 2  L / M / H  S I N E
p O  P I N K  N O I S E
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TO
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